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LUKUVUOSI 2025-2026 

 

Lukiossa oli syksyn tilastointipäivänä 44 opiskelijaa ja kevään loppuun asti heitä jatkoi 

sama määrä. Uusia ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita syksyllä aloitti 11, ja kaikki 

heistä opiskeli koko lukuvuoden.  

Lukiokursseja pystyttiin jälleen toteuttamaan laajasti ja laadukkaasti. Yhteisten 

resurssien käyttö yhtenäiskoulun kanssa takasi jokaiseen aineeseen pätevän 

opettajan. Paikallisina opintojaksoina tarjottiin liikuntavalmennuksen lisäksi 

kansainvälisyystoimintaa sekä merkittävä määrä lähinnä yo-kirjoituksiin tähtääviä 

kertauskursseja ja esimerkiksi hyvinvointitaitoja. 

 

 

 

 

Koulunmäen oppilaat ja henkilöstö ensimmäisenä koulupäivänä syksyllä 2025. 



 

 

Syksyllä Joutsan lukiosta ei valmistunut uusia ylioppilaita mutta keväällä heitä oli 10. 

Kirjoitustulosten tilastollisessa tarkastelussa vuosien varrelta jatkoimme tasaista 

hyvää linjaa. Joutsan lukio kirjoitusten valossa on säilyttänyt tasaisen laadukkaan 

opetuksen ja opiskelijat saavuttavat omat parhaat tuloksensa ylioppilaskirjoituksissa. 

Keväällä yo-kirjoitusten oppiaineiden arvosanoissa abiturienteilla oli 2 laudaturia ja 

12 eximiaa, mikä kuvastaa opiskelijoiden omaa hyvää suoriutumista. Olimme myös 

keväällä STT:n tekemässä Keski-Suomen lukioiden vertailussa toisena, ohittaen 

monta isompaa lukiota.  

 

 

 



 

 

Lukiolla vieraili toukokuussa myös 50 vuotta sitten kirjoittaneet riemuylioppilaat. 

Riemuylioppilaat tapasivat tulevat ylioppilaat ja tutustuimme molemmin puolin sekä 

vertailimme uusia ja vanhoja lukioaikoja ja ylioppilaskirjoituksia. Meillä oli 

lämminhenkinen kohtaaminen. 

 

 

 



KEVÄÄN YLIOPPILAAT 

 

 
 

Heino Tuulia  Pulkkinen Jesse 

Heino Niklas  Seppänen Helmi  

Jokinen Annika   Sievänen Loviisa 

Hyväkkä Aleksi 

Järvinen Elmeri 

Linjama Inka 

Mustonen Aleksi 



HENKILÖSTÖ 

 

Silvasti Ulpu – rehtori 

Kääriäinen Joni – apulaisrehtori  

 

Castrén Petri - liikunta, terveystieto 

Haapala Laura 1.jakso/Justus Törmälehto 2.jakso/ 

Ronja Törmälehto 3.-4. jaksot – lyhyt matematiikka 

Jokinen Merja - kemia 

Järvinen Juuli - äidinkieli  

Kinnunen Jasmin – äidinkieli 

Levomäki Katja - biologia, maantiede 

Niemi Matti 1.-3.jaksot/ Essi Ylipelkola 4. jakso – pitkä matematiikka, fysiikka  

Partanen Sanna - englanti, saksa 

Paappanen Mikko –  yhteiskuntaoppi, historia 

Pienmäki Sanna - opinto-ohjaus 

Pohjola Lisa - ruotsi  

Rantanen Marjut – kuvataide 

Saarikko Sirpa - espanja 

Sankari Eeva - uskonto, psykologia, filosofia 

Tuominen Markus – musiikki 

Valkonen Miia – liikunta, terveystieto 

Vuori Mika - historia, yhteiskuntaoppi 

 

 

 



TAPAHTUMAT 
Syksyllä lukiolaisilla oli kevyempi lukuvuoden 

aloitus ryhmäytystehtävien parissa. Opiskelijat 

tutustuivat toisiinsa ja loivat yhteenkuuluvuuden 

tunnetta yhdessä ryhmänohjaajien kanssa. 

Opiskelijakunta järjesti omaa toimintaansa läpi 

lukuvuoden mm. liikuntapäivän, pilkkiretken, 

pizzan leipomista ja elokuvahetkiä.  

Hyvinviikon (samaan aikaan perusopetuksen 

hyvinvointiviikon kanssa) aikana toteutettiin 

myös ammattilaisten aamupäivä, joissa eri alan 

työntekijät tai opiskelijat kertoivat ammatistaan 

ja opinnoistaan. 

 

Omina projekteina jatkuivat kansainvälisyyden varainkeruu ja sen tuomat reissut. 

Perinteisiä wanhoja tanssittiin helmikuussa. 

Kansainvälisyys 10v- juhlaa vietettiin toukokuussa runsain vierailijajoukoin. 

 



PAIKALLISET PAINOTUKSET 

Tänä lukuvuonna paikallisina painotuksina jatkoivat kansainvälisyys sekä liikunta ja 

hyvinvointi. Kansainvälisyystoiminta oli aktiivista ja opiskelijat keräsivätkin ahkerasti 

matkarahoja pitkin lukuvuotta. Keväällä huhtikuussa he lähtivät Espanjaan reissuun 

kerätyillä varoillaan.  

Liikunta ja hyvinvointi painotus jatkoi varmaa tekemistä ja 

liikuntavalmennuskursseilla kävi tohina. Lisäksi lukuvuoden 

aikana toteutuivat perinteiset syksyn kuntomittaukset 

Tanhuvaaran kanssa yhteistyössä ja keväällä Tanhuvaaran leiri. 

Yhteistyötä Keskisuomen liikunta-akatemian kanssa aloitettiin 

myös virittelemään. Sen tuloksia saamme seuraavana 

lukuvuonna. 

 

 
 



 
 
 
 
 

 
 


